

Blandt samfundets medlemmer har man en lang rekke av kjente menn innen finsk videnskap. I den utsendte jubileumsberetning «Festskrift i anledning av Lantbruksvetenskapliga Samfundets i Finland 25. års jubileum»*) vil man finne en grei oversikt over samfundets historie og virksomhet.

Som samfundets ordfører fungerer for tiden professor dr. P. Tuorila ved Lantbruksforsøksanstalten i Dickursby.

N. J. F.s KONGRESS 1935.

EFTER at N. J. F.s fellesstyre i september vedtok at foreningen skal ha kongress neste sommer i Danmark, blev det den 23.—24. november holdt et større møte i Kjøbenhavn av fellesstyret, den danske avdelings styre og representanter for N. J. F.s 11 seksjoner for å tilrettelegge planene for denne. Det blev besluttet å henlegge kongressen til Landbohøiskolen i Kjøbenhavn i dagene 3.—6. juli 1935 og umiddelbart etter denne knytte til den en del studiereiser til forskjellige deler av Danmark. Foruten seksjonenes egne forhandlingsemner vil det bli enkelte fellesforedrag på samme måte som ved de tidligere kongresser.

Det ser ut til at foredragslisten også denne gang blir ganske omfattende, men for å lette diskusjonene og sprogvankeighetene vil foredragene så vidt mulig foreligge i fortrykk på kongressen.

Om mulig reisehjelp vil der bli gitt meddelelse i foreningens tidskrift, og til de norske medlemmer fra N. J. F.s norske avdeling.

LITTERATUR:

Torstein Christensen: «Jordbruksbok for ungdomen». Det norske samlaget, Oslo, 1934. 152 sider.

Sjelden er vel en lærebok blitt mottatt med en mer samstemmig og bedre kritikk enn den som landbrukslærer Christensens nylig utkomne jordbrukslære har fått. Boken fortjener virkelig også i høy grad rosende omtale, først og fremst fordi den er grei og kortfattet og allikevel rummer så meget. Det bør også fremheves som en fordel ved boken at den ved siden av å være praktisk anlagt samtidig er ført à jour med de nyeste forsøksresultater.

For ungdomsskoler som gir undervisning i jordbruksfag, er sikkert den nye jordbrukslære meget kjærkommen. Den vil sannsynligvis også passe godt som grunnlag for undervisningen ved de jordbrukskurser som skal settes i gang i forskjellige fylker. Forøvrig spør vi at boken vil finne vei inn i mange bondeheimer hvor man ikke har anledning til å søke hverken skoler eller kurser; den er nemlig så populært skrevet at den skulde egne sig utmerket til selvstudium,

*) Acta Agralia Fennica nr. 31, Helsinki 1934.